
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI del 27/01/2022 relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

gli aa.ss. 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’a.s. 2022/23; 

VISTO il proprio provvedimento prot. N. 9925 pubblicato con circolare n. 91 in data 31.5.22 con il 

quale sono stati pubblicati i trasferimenti ed i passaggi del personale ATA per l’a.s. 2022/23; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

RILEVATA la necessità di dover procedere alle consequenziali rettifiche ai trasferimenti del 

personale ATA  

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa, viene apportata la seguente rettifica ai trasferimenti del 

Personale ATA, profilo professionale di assistente amministrativo, pubblicati in data in data 31.5.22 

con circolare 91 -decreto prot. 9925 per l’anno scolastico 2022/23: 

 

1) ESPOSITO Rita  21/05/1979 (NA) C.F.  SPSRTI79E61L845K - punti 213 –  

A SARH03000E - "TEN. CC. MARCO PITTONI" Pagani (SA)  

Motivazione: trasferimento annullato 

Anziché SAEE102002 - PAGANI I  

 

2) TAGLIAMONTE Rosa  25/09/1957 (SA) C.F.  TGLRSO57P65G230U- punti 336 – prec CCNI 

NO*  

DA Provincia di Salerno (personale senza sede) 

A SAEE102002 - PAGANI I 

Anziché SARH03000E - "TEN. CC. MARCO PITTONI" Pagani (SA) 

*n.b. in sede di rettifica dei movimenti l’ufficio ha rilevato il venir meno del diritto alla precedenza 

 

Sulle controversie riguardanti la mobilità gli interessati possono esperire le procedure previste 

dall’art.42 del CCNI  sottoscritto il 27.1.22. 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale 

E normativa connessa 

Agli interessati                                                                            

Al sito WEB                                                                                             
Al Dirigente dell’Ufficio Scol. Regionale                                                   



 


		2022-06-28T09:37:51+0000
	MATANO MONICA


		2022-06-28T11:51:16+0200
	protocollo




